s. 24 PREFEITu9A DE

MARABA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE MUNICIPAL DE CL'L [liRA

Centro Cultural Cine Marrocos !  Trav Largo Sodrõ esquina com Av Ar'tur io Maia. 228.
Centro - Marabá Pioneira CEP 65 500-570 - Marina!

Ernail secuIt©maraca pa gov br

Marabá/PA. 16 de maio de 2017
Ofício. N.°05212017 - SECULT

Ao: Ilustríssimo Senhor
WANDERNILSON SANTOS DA COSTA
Secretário Municipal de Cultura
Parauapebas - Pará

Prezado Senhor,

Com os cumprimentos de estilo e em resposta ao Oficio n °  3212017-

SECULT, informamos a Vossa Senhoria que a Secretaria de Cultura Municipal

de Marabá, anuiu ao pedido de Adesão da Ata de Peg;stro de Preços de n°

00112016/SECULT/PMM na forma presencial referente ao Pregão (SRP) n°

01112016/CPL/PMM e que a empresa O. A. KAWASHIMA DE OLIVEIRA

EIRELLI ME inscrita no CNPJ: 12.632.63910001-79 com endereço na Folha 18,

Quadra 08, Lote 33, Sala 12, Nova Marabá - Marabã PA, tem como objetivo a

prestação de serviços de estruturas para a realização de eventos conforme os

lotes e itens detalhados abaixo:

ITENS/LOTE (12)

ITEM/LOT
DESCRIÇÃO Dos OBJETOS

E 12

01 	Criei de alumínio BoxTruss P30

02 	Crd de alumínio BoxTruss P50

TOTAL

- 	 PREÇOS US
ME'I'RO/I)Ii\RIi

, 	 ..........

A

....
UNI V. 	 TO TL

R$ 114.625,00

2.500 	' 	8$ .0).? 	R$ 98,125,00

R$ 212,750,00

l'I'ENS/LO'I'E (19)

fI'EM/LO'I' -
	 DESCRIÇÃO 1)05 OBJETOS

E 19

01 	Cadeiras de plástico, sem braço, cor branca

02 	Mesa de plástico cor branca

't'O'l'AL

PREÇOS R$
IJNID/I)l4i1[A

UNI 1'. 	 TOTAL

1(11)0)! 	 [8$ 	 8$ 37.770,00

1.000 	 ($.,i'i 	8$ 5.148501)

.84-0,00

(à

a

FsZt •
PREFEITURA DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE MUNICIPAL DE CUL
Centro Cultural Cine Marrocos, Trav Lauro Sodré esquina cora A A ;tonin Maia 725.

Centro - Marabá Pioneira CEP 68 500-570 -- Marabã
Email secult©maraba pa 90v br

ITENS/LOTE (24)

PRE ÇOS R$

IINII. 	TOTAL

5$ 1 30:1,15 	R$ 65.407 .50

DESCRIÇÃO DOS MflOS

Climatizadores de pouco rido (de 55 a 64
decibéis de volume máximo), movimentação de
4500m31h, com regulagem de intensidade do

01 	vento, com potência (do motor 1 1/4 CV - baixa 	 50

1600 RPM - Potencia: 180 watts e Motor 2 1/5
CV alta 3500 RPA - Potencia: 150 watts para
ambientes internos e externos - (60 DiáriaSJN

Atenciosamente,

José c.4jr
irio Muni ipa de CuIt
arian °  17 2/2 7-GP

RS 65.407,5()

		2017-08-10T15:15:45-0300